

26.5. 2020

Poikkeusolojen johtoryhmä

Valmistelu: Merja Kukkonen ja kulttuuri- ja vapaa-ajan yksiköt

Kulttuuri- ja vapaa-ajan palveluiden toiminnan raportointi

Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut raportoivat omasta toiminnastaan seuraavaa:

Kirjasto Lainaustoiminnan aloittaminen kirjastoissa

Kirjaston kävijämäärät 13.5.-25.5.2020: **Pääkirjasto** 220-560 kävijää/arkipäivä (yhteensä 3 140), Gammelbackan kirjasto 30-70 kävijää/arkipäivä (yhteensä 340), Kevätkummun kirjasto 12-20 kävijää per arkipäivä (yhteensä 129). Lähi- ja etädigineuvontapalvelut jatkuvat.

Kirjastotilojen avaaminen 1.6.2020

Porvoon kirjaston tilat ja palvelut avataan hallitusti 1.6.2020 alkaen THL:n Ja OKM:n 14.5.2020 antamia ohjeita noudattaen sekä Aluehallintovirastolta 25.5.2020 tulleen kirjeen mukaisesti.

Kirjastotilat: Huolehditaan siitä, että asiakkaiden määrä kirjastotilassa pysyy sellaisena, että riittävä väljyys on turvattu. Väljyyttä lisätään kalustusta vähentämällä ja muuttamalla. Ohjeistetaan asiakkaita turvavälien pitämisestä suullisesti sekä etäisyysopasteilla.

Asiakaspalvelu ja yleisön opastaminen: Asiakaspalvelutilanteet hoidetaan niin, että palvelutilanteet ovat mahdollisimman lyhyet ja vähintään 1–2 m turvavälejä noudattaen. Asiakaspalvelutiskeillä on piasarasuojat. Asiakastietokoneiden näppäimistöt puhdistetaan aina käyttäjien välillä.

Kirjastoautot: Kirjastoauto kulkee kesäreittiä yhdessä vuorossa 1.6.2020 alkaen. Autossa asioi yksi asiakas/perhe/seurue kerrallaan. Asiakkaat varaavat pääosin aineistoa etukäteen. Auton palvelutiskillä on piasarasuoja.

Omatoiminen kirjastopalvelu: Omatoimiaikaa otetaan käyttöön Gammelbackan ja Kevätkummun kirjastoissa aamuisin, mutta niin, että paikalla on yksi työntekijä valvomassa, että annettuja turvallisuus- ja hygieniaohjeita noudatetaan sekä puhdistamassa laitteita.

Kotipalvelu: Ennen kotipalvelun jatkamista kirjasto arvioi tilannetta ja palveluntuottamistapaa kunnan terveysviranomaisten kanssa.

[Ohje koronavirustartuntojen ehkäisemisestä yleisötilaisuuksien ja yleisten kokoontumisten yhteydessä sekä julkisten tilojen käytössä \(THL ja OKM 14.5.2020\)](#)

[Avin ohjekirje 25.5.2020](#)

Kulttuuripalvelut

Valmistele toimipisteiden avaamista, syksyn kulttuurikasvatussuunnitelmia, osana varhaiskasvatuksen ja koulujen opetussuunnitelmia, sekä kesänäyttelyitä. Kesän kulttuuritoiminnan valmistelutyö etenee suunnitellusti. Tapahtumatrilereita tulossa Instaan ja faceen.

Runebergin koti ja Walter Runebergin veistoskokoelma avataan 1.6., jonne 2 kesäyöntekijää tulossa 2,5 kuukaudeksi. Samoin kesäkuussa avataan Kappalaisen talo ja Taidehalli näyttelyineen.

Avantin vierailusta Porvooseen (viikko juhannuksen jälkeen) saadaan lisätietoa viikon kuluttua. Tulossa on mm. yksi striimattu konsertti ja useita eri kokoonpanojen pienoiskonsertteja ulkotiloissa eri puolilla kaupunkia. Avantin avustus maksetaan OKM:n ohjeistuksen mukaisesti, vaikka Suvisoitto-kesäfestivaali siirtynyt ensi vuoteen.

Kulttuuriohjelman valmistelu edennyt. Haastattelujen aikataulu sovittu kesäkuulle ja työpajojen aikataulut elokuulle.

Liikuntapalvelut

Liikuntapalvelut on valmistellut ulko- ja sisäliikuntapaikkojen 1.6. avaamiseen liittyvää esityksiä ja ohjeistusta ja laatinut uimahallin 1.6. rajatun käytön ja 3.8. avaamisen sekä uimarantojen 1.6. turvallisen avaamisen ohjeistuksia asukkaille ja seuroille. Uimarantojen avaaminen tuo tarpeen palkata 4 työntekijää uimarantojen ja Kokkonniemen maauimalan valvontaan.

Kesätoiminnasta on tulossa liikunnan palvelutuotannon esitys, joka sisältää runsaasti ulkotapahtumia eri ikäisille asukkaille.

Nuorisopalvelut

Tiedote valmisteilla. 110 paikkaa täyttyi heti kesän päiväleireille. Varapaikoillakin hakijoita. Leirien koko on rajattu, minkä vuoksi kaikki eivät mahdu leireille.

Pohdittavaksi siv.joryyn: Voisiko koulutuspalvelut jatkaa 1-2 luokille ip-kerhotoimintaa kesäkuussa? Nuorisopalveluiden leirit toiminta kohdentuu 3. luokasta ylöspäin.

Nuorisotilat avataan 1.6. alkaen rajatusti. Oleskellaan paljon ulkotiloissa.

Aluetyötä suunnitellaan yhdessä linan ja Saran kanssa.

2 koulunkäynninohjaajaa tulossa kesätöihin 1-3 viikoksi, koulutuspalvelut maksaa palkan.

Jalkautuvassa työssä olleet liikunnanohjaajat saivat isot kiitokset nuorisopalveluilta.

Yhteistyötä jatketaan liikunnan ja nuorison kesken.

Viikoilla 28-30 nuorisotyö ja tilatoiminta keskeytyy lomien ajaksi. Kaikki palaavat töihin viikkoa ennen koulujen alkua 1.8., jolloin nuoret paikalla.

Syksyn ohjelma suunniteltu, toivotaan toteutuvan mm. Kultiksen ja koulu yhteistyön osalta.

Musiikkiopiston oppilasvalinnat

Porvoossa ma-ti 1.6.-2.6.2020 klo 10-19, Kaivokatu 37, 5 krs. ja 6 krs. suurissa saleissa, 2+2 lautakunta/4-5 henkilöä, ohjeistus luotu, henkilökuntaa paikalla 2 toimistosihteeriä ja 2 esimiestä

Loviisassa ma 1.6.2020 klo 15-18, Sibeliuksenkatu 10, 1 lautakunta/4-5 hlöä, ohjeistus luotu, henkilökuntaa paikalla 1 toimistosihteeri ja 1 esimies

Sipoossa to 4.6.2020 klo 10-19, Pilvilinnantie 2 B, Nikkilä, 1 lautakunta/4-5 hlöä, ohjeistus luotu, henkilökuntaa paikalla 1 toimistosihteeri ja 1 esimies

Mäntsälässä ke 3.6.2020 klo 13-19, Vanha Porvoontie 15, 1 lautakunta/4 hlöä, ohjeistus luotu, henkilökuntaa paikalla 1 toimistosihteeri ja esimies

Hakijoita: uusia hakijoita 134 perusopetukseen (vuonna 2019 187 hakijaa)

Jatkoilmoittautumiset perusopetukseen päättyvät 29.5.2020, 726 ilmoittautunutta, tilanne hyvä, n. 100 ilmoittautumatta – heille lähetetään sähköposti ja soitetaan erikseen

Muskariin (maksullinen) ilmoittautuneita 328 (uusia 112 ja vanhoja 216) – ilmoittautuminen jatkuu koko kesän, lisäksi **musiikkiopisto (TPO) VASU:ssa** (maksuton) arvio lapsimäärästä 758 (su 447 ja ru 311) ja pk määrästä 14 kpl

Valmennusoppilaita ilmoittautunut (vanhoja) 261 ja aivan uusia 112 eli yhteensä 373 valmennusoppilasta

Ilmoittautuminen jatkuu elokuussa, oppilasvalintoja jatketaan to 20.8.2020 tarvittaessa kaikissa toimipisteissä, markkinointi alkaa elokuun alussa – suunnitelma ja materiaalit valmiina

Kansalaisopisto

Lukuvuoden 2020–2021 opinto-ohjelma on valmistumassa ja käännettävänä.

Kesäkurssit käynnistyvät 8.6. alkaen, kolme MeetingPoint-kurssia ja yksi luki-koulutus. Kurssit täyttyivät viikossa. Pari vapaata paikkaa vielä.

Päätoimiset opettajat kesälomalle ensi viikolla.

Hallintohenkilökunta tekee hybriditöitä kesäkuun alusta; osan viikosta KoMbi-talossa, osan etänä. Lomat pidetään pääsääntöisesti heinäkuussa.

Esitys

Merkitään tiedoksi kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden tilannekuvaus.